

Oggetto: "LAVORI PER LA COIBENTAZIONE ED IMPERMEALIZZAZIONE DEL TERRAZZO DI COPERTURA, PER L'EFFICIENTAMENTO ENERGETICO DA ESEGUIRE PRESSO IL LICEO "L. SCIASCIA" SEZ. ASS. DELL'I.I.S. "E. FERMI" NEL COMUNE DI SANT'AGATA DI MILITELLO (ME)".

CUP: B44D22002790003 – CIG: 9562507E66

QUADRO ECONOMICO PROGETTO

Importo totale lavori	€	245.483,00	€	245.483,00
Oneri di sicurezza	€	5.499,60		
Importo a base di gara soggetto a ribasso	€	<u>239.983,40</u>		
Somme a disposizione:				
IVA sui lavori 22%	€	54.006,26		
ANAC	€	225,00		
imprevisti	€	2.876,08		
Spese tecniche	€	4.909,66		
ONERI IN DISCARICA	€	<u>2.500,00</u>		
Totale somme a disposizione	€	<u>64.517,00</u>	€	64.517,00
TOTALE			€	310.000,00

QUADRO ECONOMICO RIMODULATO SUCCESSIVO ALL'AFFIDAMENTO

Importo totale lavori	€	245.483,00	€	245.483,00
Oneri sicurezza	€	5.499,60		
Importo lavori a base di gara	€	<u>239.983,40</u>		
Ribasso sui lavori a base di gara	25,4500%	€	61.075,78	€
Lavori al netto del ribasso d'asta				€
				184.407,22
Somme a disposizione:				
IVA sui lavori 22%	€	40.569,59		
ANAC	€	225,00		
imprevisti	€	2.876,08		
Spese tecniche	€	4.909,66		
ONERI IN DISCARICA	€	<u>2.500,00</u>		
Totale somme a disposizione	€	<u>51.080,33</u>	€	51.080,33
IMPORTO TOTALE INTERVENTO			€	235.487,55
ECONOMIE R.A. ED IVA			€	74.512,45
TOTALE IMPEGNATO			€	310.000,00

QUADRO ECONOMICO PVS

Importo totale lavori	€	319.913,62	€	325.930,00
Oneri sicurezza	€	6.016,38		
Ribasso sui lavori a base di gara	25,4500%	€	81.418,02	€
Lavori al netto del ribasso d'asta				€
				244.511,98
Somme a disposizione:				
IVA sui lavori 22%	€	53.792,64		
imprevisti	€	451,78		
Spese tecniche	€	6.518,60		
ANAC	€	225,00		
ONERI DISCARICA	€	<u>900,00</u>		
TOTALE SOMME A DISPOSIZIONE	€	61.888,02	€	61.888,02
IMPORTO TOTALE PERIZIA			€	306.400,00

QUADRO ECONOMICO FINALE

Importo totale lavori ALLO SF			€	244.511,11
Somme a disposizione:				
IVA sui lavori 22%	€	53.792,44		
imprevisti	€	-		
Spese tecniche	€	6.518,60		
ONERI DISCARICA	€	-		
ANAC	€	<u>225,00</u>		
Somme a disposizione:	€	<u>60.536,04</u>	€	60.536,04
COSTO TOTALE INTERVENTO			€	305.047,15
ECONOMIE			€	4.952,85

IL RUP ING. R. BONANNO